附件1
	朝阳区项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	2021年左家庄疫情防控项目

	主管部门
	北京市朝阳区财政局
	实施单位
	北京市朝阳区人民政府左家庄街道办事处

	项目负责人
	李唐
	联系电话
	64622979

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	227.7861
	227.7861
	227.7861
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	227.7861
	227.7861
	227.7861
	—
	
	—

	
	[bookmark: _GoBack]     上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	积极主动应对新型冠状病毒肺炎疫情带来的影响，以“外防输入、内防扩散”总要求，深入开展各项疫情防控工作，全力保障辖区内居民的身体健康和生命安全。. 
	全部完成，完成率100%

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：新型冠状病毒防疫宣传资料
	≥50000份
	≥50000份
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：保障防疫物资（社区） 
	11个社区
	11个社区
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：辖区居民防疫知晓率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：卫生防疫物资口罩、消毒等产品合格率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：宣传、劝导、检查、消毒等工作覆盖率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：每天所需防疫物资保障率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：严格按照政府促进产业升级资金使用办法执行
	75.88
	75.88
	10
	10
	

	
	
	
	指标2： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标3： 
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：街道范围内企业、商户复工复产时间与市级防控时间要求一致
	合格
	合格
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：居民卫生防疫意识有所提升
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：村（居）民本土感染零感染
	零感染
	零感染
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：保持社会稳定有所提升
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：辖区居民
	满意
	满意
	10
	10
	

	
	
	
	指标2： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	
	


填表人：  李婷婷       联系电话： 64622979     填写日期：2022年1月25日
